CAIIARA IIUNIOIP
-1 . *, --.-_,,,-,.MINÀ§ B s uT _) o

rNDrcAÇ no zzttzozt

Assunto: colocação de lâmpada nos refletores da euadra da Vila Beira RIo
Requerente: Luciana Teperino Abreu / Ricardo Machado da Silveira Júnior
Requerido : Prefeito Municipal

Senhora Presidente,

Os vereadores abaixo subscreve, dando conhecimento ao Soberano Plenário na forma regimental,
requerendo, sempre de maneira muito respeitosa, seja encaminhada indicação ao Prefeito MunicipalJorge Luis

. Gomes da Costa, para que através da secretaria competente providencie os seguintes serviços,

lndico ao Exmo, Sr, Prefeito Municipal, na forma regimental, em cooperação com o executivo, sempre em prol
do interesse público, Que determine à Secretaria responsável que providencia a colocação de lâmpada nos
refletores da Quadra da Vila Beira Rio

J ustificativa :

moradores informam que falta de iluminação naquela quadra, vem impossibilitando a ampliaçã6 rJas
atividades esportivas naquela comunidade,.iá que muitos só têrn rondiçõ.r de praticar 6 esporte no
horário da noite.

Plenário Georgina Paixão Godoy, 1 7 de Agosto de 2O2l .

Luciana Teperino Abreu
Vereadora

ela)

I

I
I

I
a

PRE$l'DEN:'E
'<ü, t /

Silveira Júnior

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - CEp: 36.720-000 - Www.voltagrande.mg,leg.br